

تقریبا هیچ؛ سهم ساکنان مسکن مهر از امکانات شهری

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ اگر با قطار به بندرعباس سفر کنید ساختمان های بلندی را می بینید که گویا قرار است با این برج های سر به فلک کشیده در شهری پر از دود و غبار قدم بردارید، در صورتی که این شهر نخل های خرمایی دارد که با رنگ زرد خود خورشید دل های مردم شده است، میوه های شیرین تابستانی که خنکای وجود را در پی دارد و ترشی های مخصوص جنوب که سالیان سال زینت بخش سفره هر توریستی است که مهمان این مهمان نوازان شده است.

این خطه از ایران زیبا اگرچه جزء مناطق محروم به شمار می آید و فاصله آن با پایتخت ایران از مرز هزار را نیز رد کرده است اما زمانی که مسئولین لقب پایتخت اقتصادی ایران را به آن اختصاص می دهند باید بدانند که رسیدگی به این شهر نیز باید همانند پایتخت کشور ایران باشد و از امکانات رفاهی و گردشگری آن نیز بهره بردار باشد.

اما همان ساختمان های بلند و سر به فلک کشیده بندرعباس که معروف به شهرک پیامبر اعظم(ص) است، همان مسکن مهر معروفی که قرار بود بسیاری از مردمان بی خانمان را خانه دار و کلید یک دستگاه آپارتمان را تقدیم آنها کند، حالا از آن سال ها زمان طولانی گذشته است، عده ای خانه دار، عده ای مستاجر و عده ای نیز آن را به دیگران فروخته اند، اما آنچه مهم است مشکلاتی است که ساکنین را از کم ترین امکانات رفاهی و شهروندی برخوردار کرده است.

مریم میرزایی از ساکنین شهرک پیامبر اعظم(ص) در گفت و گو با هرمز اظهار کرد: در ابتدا شهرک پیامبر اعظم(ص) وضع بسیار اسفناکی داشت آسفالت خیابان اصلی خراب بود و مسئولی رسیدگی نمی کرد، هرچند که اکنون آن را درست کرده اند اما نیاز است که رسیدگی بیشتری به این شهرک شود.

تصورم بر این است که در روستا زندگی می کنم

میرزایی افزود: اگرچه این شهرک مسکونی است اما تعداد سوپرمارکت

های آن کم است و پاسخگوی نیاز مردم نیست، برخی از مناطق نیز به شدت تاریک است و برای رفت و آمد در شب مشکلاتی را ایجاد کرده است، گاهی اوقات تصورم بر این است که در روستا زندگی می‌کنم.

فریبا محمدی نیز گفت: زیبایی هر مکانی از الزامات آن شهر است اما شهرک پیامبر اعظم(ع) بندرعباس زیبایی شهری ندارد، حتی برای کودکان نیز یک پارک مناسب و برای خانواده‌ها بوستان در خوری وجود ندارد، نزدیکی آن به راه آهن و دوری شهرک از مرکز شهر باعث شده است تا فضای این منطقه خاکی و خالی از گل و گیاه باشد.

محمدی افزود: بندرعباس شهر زیبایی است و برخی مناطق آن از امکانات فضای سبز زیبایی برخوردار هستند، روزهای اولی که به این شهر آمده بودم تصورم براین بود که تمام مناطق آن اینگونه هستند و مسئولین تبعیضی قائل نمی‌شوند به همین دلیل از خانه‌های مسکن مهر برای زندگی استفاده کردم که اکنون پشیمان هستم.

سیاوش قادری نیز که از ساکنین شهرک پیامبر اعظم (ص) است در گفت و گو با هرمز اظهار کرد: شهرک پیامبر اعظم ورودی بسیار بدی دارد، برای گرفتن تاکسی با مشکلات بسیاری روبه‌رو هستیم و باید به صورت دربست یا با آژانس مسافرت کنیم.

وی ادامه داد: زیباسازی شهرک پیامبر اعظم در شان نام بزرگ و مبارک آن نیست این در صورتی است که اگرمسولین از نام بزرگ پیامبران، امامان یا شهیدان استفاده می‌کنند باید شان آنها را نیز حفظ کنند، به نظر من این گونه انتخاب نام و این گونه رسیدگی بی‌مورد اهانت به ساحت مقدس آنها است.

پیگیری‌هایی که به نتیجه نرسیده است

در همین رابطه مجید عسکری زاده عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار کرد: کمترین رفاه و آسایش در سطح شهر بندرعباس مربوط به شهرک پیامبر اعظم(ص) است و تاکنون تعامل مناسبی بین شهرداری و مسکن و شهرسازی در این زمینه صورت نگرفته است.

رییس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر بندرعباس افزود: طرح تفصیلی شهر بندرعباس از سال 1369 تاکنون بازنگری نشده است و انگیزه و اراده‌ای برای انجام این طرح وجود ندارد و هنوز به نتیجه نرسیده است و مکانی برای اسکان شهروندان در مواقع اضطراری و پدافند غیرعامل نداریم.

عسکری زاده ادامه داد: از مسکن و شهرسازی و استانداری درخواست کردیم که زمینی جهت احداث پارک چند منظوره در شمال بلوار شهید رجایی به مساحت 150 هکتار در اختیار شهرداری قرار دهد تا در مواقع اضطراری و پدافند غیر عامل و همچنین اسکان میهمانان و گردشگران استفاده شود که با پیگیری‌هایی که داشتیم هنوز به نتیجه نرسیده است.

انتهای پیام/